

Årsredovisning för

# Alm Psykiatri AB

559184-4229

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Ludvig Hallberg  
Styrelseledamot  
2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alm Psykiatri AB, 559184-4229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver psykiatrisk öppenvård samt handledning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt sin positiva utveckling vilket visas med att både omsättningen och antalet anställda har ökat. Ledningen ser positivt på den framtida verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	91 851	50 142	19 700	845
Resultat efter finansiella poster	24 798	6 206	2 791	474
Soliditet %	57,7	39,3	43,3	70,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	524 211	4 924 427
Balanseras i ny räkning		4 924 427	-4 924 427
Utdelning		-5 000 000	
Årets resultat			19 681 017
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>448 638</b>	<b>19 681 017</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	448 638
Årets resultat	19 681 017
<b>Summa</b>	<b>20 129 655</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	19 000 000
Balanseras i ny räkning	1 129 655
<b>Summa</b>	<b>20 129 655</b>

***Styrelsens yttrande om vinstutdelning***

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2025062422287

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		91 850 766	50 142 366
Övriga rörelseintäkter		168 540	40 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>92 019 306</b>	<b>50 182 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 635 103	-4 620 102
Övriga externa kostnader		-5 888 764	-3 960 740
Personalkostnader	2	-55 499 480	-35 146 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 570	-267 781
Övriga rörelsekostnader		-5 014	-47
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-67 309 931</b>	<b>-43 994 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 709 375</b>	<b>6 187 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 700	19 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 625	-1 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89 075</b>	<b>18 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 798 450</b>	<b>6 206 249</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 798 450</b>	<b>6 206 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 117 433	-1 281 822
<b>Årets resultat</b>		<b>19 681 017</b>	<b>4 924 427</b>

2025062422288

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 702 810 862 852

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4 268 743 287 923

**Summa materiella anläggningstillgångar 971 553 1 150 775**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 19 036 000 0

Andra långfristiga fordringar 6 59 726 0

**Summa finansiella anläggningstillgångar 19 095 726 0**

**Summa anläggningstillgångar 20 067 279 1 150 775**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 263 874 298 289

Övriga fordringar 1 750 366 0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 5 625 341 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 185 746 5 760 263

**Summa kortfristiga fordringar 7 825 327 6 058 552**

##### Kassa och bank

Kassa och bank 7 054 461 6 795 485

**Summa kassa och bank 7 054 461 6 795 485**

**Summa omsättningstillgångar 14 879 788 12 854 037**

**SUMMA TILLGÅNGAR 34 947 067 14 004 812**

2025062422289

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

448 638

524 211

Årets resultat

19 681 017

4 924 427

##### Summa fritt eget kapital

20 129 655

5 448 638

##### Summa eget kapital

20 179 655

5 498 638

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 104 397

854 444

Skatteskulder

6 765 465

2 336 698

Övriga skulder

2 107 961

1 727 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 789 589

3 587 635

##### Summa kortfristiga skulder

14 767 412

8 506 174

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 947 067

14 004 812

2025062422290

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Bristande jämförbarhet vid ändrade principer**

Bolaget har omklassificerat "Upplupna intäkter" till "Upparbetade men ej fakturerade intäkter" för bättre redovisning.

Övriga externa kostnader har också omklassificerats, där kontona 4010, 4011, 4012 och 4015 nu redovisas som Råvaror och förnödenheter. Justeringen har genomförts för både innevarande och föregående år

#### **Materiella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	73	50

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 243 014	657 811
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 348	585 203
Utgående anskaffningsvärden	1 345 362	1 243 014
Ingående avskrivningar	-380 162	-131 561
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-262 390	-248 601
Utgående avskrivningar	-642 552	-380 162
<b>Redovisat värde</b>	<b>702 810</b>	<b>862 852</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Utgående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Ingående avskrivningar	-95 693	-76 513
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 180	-19 180
Utgående avskrivningar	-114 873	-95 693
<b>Redovisat värde</b>	<b>268 743</b>	<b>287 923</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 036 000	
Utgående anskaffningsvärden	19 036 000	
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 036 000</b>	

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	59 726	
Utgående anskaffningsvärden	59 726	
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 726</b>	

2025062422292

## Underskrifter

Ähus den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

\_\_\_\_\_  
Ludvig Hallberg  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Nima Heidarabadi Widestedt  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Baker Tilly MLT KB

\_\_\_\_\_  
Valon Makolli  
Auktoriserad revisor

2025062422293

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## NIMA HEIDARABADI WIDESTEDT

Styrelseledamot

Serienummer: b2f5810a582165[...]b593354169bc0

IP: 89.253.xxx.xxx

2025-04-02 09:41:49 UTC



## LUDVIG HALLBERG

Styrelseledamot

Serienummer: b94a3e04ef6ea5[...]3070704db8d27

IP: 155.4.xxx.xxx

2025-04-02 09:42:30 UTC



## VALON MAKOLLI

Auktoriserad revisor

Serienummer: 00748a7f709649[...]5bee24fbe7ad3

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-04-02 09:43:48 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025062422294

Penneo dokumentnyckel: GP3V0-5TORW-4NVL6-U0CU1-9ZL9J-9G0NO
